
 هشتگ اینستاگرام استفاده از استراتژی

چه کاری نباید انجام داد اگر از ده مورد موجود در این لیست اجتناب کنید. مطمئناً یک استراتژی هشتگ 
موفق خواهید داشت که به شما در دستیابی به حداکثر سطح قابلیت کشف و دسترسی به محتوای شما کمک 

نان حاصل کنید، این هدف می کند. اگر می خواهید از سطح بالایی از عملکرد برتر در اینستاگرام اطمی
وجود دارد. اگر می خواهید یک استراتژی موفق در  هشتگ نویسینهایی است. در اینجا اشتباهات 

 اینستاگرام داشته باشید باید از آنها اجتناب کنید.

 راموش کنیدبر روی هشتگ ها تمرکز کنید و عنوان را ف
هشتگ ها معمولاً اولویت افراد هستند. اما نمی توانید فراموش کنید که استفاده از زیرنویس های معنی دار 

یکی   افراد می خواهند ببینند که شما در چه موردی هستید.  بخشی حیاتی از استراتژی محتوای شماست.
شما است.   ا را بهتر درک کنند، هشتگ نویسیاز راه هایی که می توانند با شما ارتباط برقرار کنند و شم

اگر فقط یک دسته هشتگ دارید در واقع هیچ ماده ای برای بقیه عنوان خود ندارید، به این دلیل اعتبار و 
 امتیاز خود را از دست می دهید.

 کاربران می خواهند زیرنویس های معناداری را ببینند که به روایت داستان کمک می کند. به هویت و
زیبایی شناسی برند شما کمک می کند. هشتگ ها برای رشد مهم هستند و می توانند از طریق روش های 

جالب و خلاقانه در زیرنویس های شما وارد شوند. اما به هیچ وجه تنها چیزی نیستند که مهم هستند. 
 شان دهید.زیرنویس های خود را نادیده نگیرید؛ داستان خود را بگویید! شخصیت برند خود را ن

 نادیده گرفتن روندهای هشتگ

بنابراین اگر می خواهید   همیشه روندهایی وجود دارند که در این سیستم عامل افزایش و سقوط می کنند.
آگاهی دارید و از استفاده از آنها برای مرتبط و  هشتگ در اینستاگرامشوید که از محبوب ترین  مطمئن

هایی که در حال حاضر پرطرفدار  هشتگمرتبط نگه داشتن نام تجاری خود بهره مند می شوید. وقتی از 
به دنبال کدام یک هستند آگاه باشید، می تواند به گسترش دامنه شما کمک کند و توسط هستند و افراد 

 افرادی که ممکن است در غیر این صورت شما را ندیده باشند دیده شود.

 از هشتگ نویسی بیش از حد استفاده نکنید
از محتوایی  ستاگرامالگوریتم های این استفاده زیاد بهترین راه برای بیشتر جلب توجه مطالب شما نیست.

اگر سعی کنید از تعداد زیادی استفاده کنید، ممکن   که بیش از حد هشتگ نویسی دارد پرطرفدار نیستند.
است به هیچ وجه دسترسی پیدا نکنید. نه تنها این، پست هایی که دارای یک میلیون هشتگ هستند )بسیار 

ی رسند، که به برند شما کمک نمی کند تا امتیاز ، از این حداکثر( کمی ناامیدکننده به نظر م 30خوب ، 
 کسب کند.

 از هشتگ های بسیار عمومی استفاده کنید 
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های بسیار معمول معمولاً بهترین روش برای دیده شدن توسط افراد بیشتر نیست.  هشتگاستفاده از 
ستند. ممکن هشتگ هایی مانند #زیبایی ، #عشق ، #گیاهان ، #طبیعت و موارد دیگر بسیار محبوب ه

شما شوند. از آنجا که پست های زیادی با هشتگی مانند #   است در واقع مانع استراتژی هشتگ نویسی
زیبایی بارگذاری می شوند. به عنوان مثال ، برای کسی دیدن پست شما تقریباً غیرممکن است زیرا به این 

 سرعت خوراک از بین می رود.

شتگ خاص وجود دارد، احتمالاً بازدید کمتری دارد. وقتی از وقتی پست های زیادی با استفاده از ه
هشتگهایی استفاده می کنید که ارتباط بیشتری با مکان ، مکان ، شرکت ، محصول و غیره دارند ، به 

احتمال زیاد به افراد بیشتری در آن مخاطب مورد نظر دسترسی خواهید داشت. هنوز می توانید آن هشتگ 
نید ، فقط از آنها استفاده نکنید و انتظار نداشته باشید که چیزهای زیادی از آنها های عمومی را وارد ک

 دریافت کنید. آنها بیشتر به نظر می رسند.

 


